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Ledamöter i Kultur- och 

fritidsnämndens arbetsutskott 

 

Ersättare för kännedom 

 

 

 

Tid  

 
Tisdag den 28 augusti, kl 13.15 

 

Kl 15.00 Konstverk till Konstparken, 

 konstpedagog Satu Takkinen  

 

Kl 15.30 Ansökan om utvecklingsbidrag 

 Besök av representanter från Föreningen 

 Jazz, Piteå 

 

 

  

Plats 

 
Häradshövdingen, Kultur och Fritid 

  

Ärenden 

 

Enligt bilagd dagordning. 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ann-Katrin Sämfors   Inger Westerlund 

Ordförande   Sekreterare 
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1. Yttrande över medborgarförslag om gallring och röjning av träd 
Dnr 12KFN90 

 

Förslag till beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att lämna yttrande till 

kommunfullmäktige att medborgarförslaget avslås.  

 
Ärendebeskrivning 

Johannes Börjesson har sänt in ett medborgarförslag som kultur- och fritidsnämnden fått för 

yttrande. Förlaget handlar om att röja och gallra bland träd och buskar i Piteå stad, Öjebyn, 

Munksund och utefter vägar.  

 

Kultur- och fritidsnämnden håller med förslagsställaren om att det finns stora behov av 

röjning och gallring runt om i kommunen. Parkenheten på kultur- och fritidsförvaltningen 

röjer och gallrar årligen på den del av den kommunala marken som de förvaltar, sk parkmark. 

Röjningsbehoven är dock betydligt större än de resurser som står till vårt förfogande vilket 

gör att vi inte kan uppfylla de behov som finns. För att årligen kunna röja och gallra fler ytor 

och för att kunna minska intervallen krävs ökade resurser. Med de resurser som står 

förvaltningen till buds i dagsläget finns inga möjligheter att uppfylla alla de röjningsbehov 

som föreligger. 

 

Kultur- och fritidsnämnden vill även lyfta fram att det finns stora kommunala markområden 

som inte förvaltas av nämnden samt områden som banverket m.fl ansvarar för.  

 

Beslutsunderlag 

Medborgarförslag 
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2. Medborgarförslag om fler hundlatriner runt om i 

bostadsområden i centrala Piteå 
Dnr 12KFN91 

 

Förslag till beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att avslå medborgarförslaget om 

att placera ut fler hundlatriner.  

 

Ärendebeskrivning  

Kommunfullmäktige har översänt medborgarförslag från Åsa Arksäter för beslut till kultur-

och fritidsnämnden. Medborgarförslaget rör önskemål om fler hundlatriner runt om i 

bostadsområden kring centrala Piteå.    

 

Kultur- och fritidsnämnden anser att ansvaret för att hålla rent efter sin hund är hundägarens 

och inte kommunens. Detta innebär att om det inte finns hundlatriner på en sträcka så måste 

man som hundägare ta med sig påsen hem, lämna den i närmaste sop korg eller hundlatrin-

kärl. Det är orimligt att vi med skattemedel ska sätta upp och tömma hundlatriner vid alla 

gångstråk i tätorterna.   

 

Beslutsunderlag 

Medborgarförslag 
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3. Medborgarförslag om skateboard- och cykelpark i t ex Sabels 

gamla lokal i Öjebyn 
Dnr 12KFN87 

 

Förslag till beslut  

Arbetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att avslå medborgarförslaget om 

skate- och cykelpark i Sabels gamla lokaler. 

Ärendebeskrivning  

Casper Mäki har sänt in ett medborgarförslag som kultur- och fritidsnämnden fått för beslut 

från kommunfullmäktige. Förslaget handlar om att använda gamla Sabelslokaler för en skate- 

och cykelpark. Förslagsställaren menar att det finns få aktiviteter för ungdomar som inte 

spelar hockey, innebandy och fotboll. Dessutom tycker förslagsställaren att det finns en bra 

parkering utanför som skulle kunna användas på sommaren för samma aktiviteter men då 

utomhus. 

 

Kultur-och fritidsnämnden är medveten om att inom Piteå kommun finns det ingen streetyta 

som kan tillgodose dessa ungdomars behov.  

Under våren har ett engagemang skapats hos ungdomar som tillsammans har samlat 1 800 

namnunderskrifter för att möjliggöra en skatepark på Nolia området. Dessa namnunderskrifter 

har den 2012-08-20 överlämnats till kommunalrådet Peter Roslund. Kultur och Fritid UNG 

har haft kontinuerliga kontakter med dessa ungdomar och föräldrar. Förvaltningen ingår i en  

arbetsgrupp för framtida Noliaområdet där det finns utrymme att förlägga en central skate- 

och cykelpark.  

Kultur- och fritidsnämnden saknar pengar i budgeten för att kunna genomföra detta på egen 

hand. 

Beslutsunderlag 

Medborgarförslag 
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4. Yttrande över att angöra en kulturbrygga (SOU 2012:16) 
Dnr 12KFN88 

 

Förslag till beslut  

Abetsutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta 

att inte lämna synpunkter på nämnda remiss.  

 
Kulturdepartementet har berett kommunen tillfälle att senast den 20 september 2012 yttra sig 

över Att angöra en kulturbrygga (SOU 2012:16) 

 

Kommunstyrelsen har på remiss begärt kultur- och fritidsnämndens yttrande. 

 

Ärendebeskrivning  

 

Sammanfattning 

I delbetänkandet lämnas förslag och överväganden avseende en ändamålsenlig 

verksamhetsform för en långsiktig bidragsgivning till förnyelse och utveckling inom 

kulturområdet. Delbetänkandet innehåller sju kapitel som omfattar; 

 

- Uppdraget och dess genomförande 

- En oberoende bidragsgivare på kulturområdet 

- Nyskapande och breddad finansiering i andra länder 

- Försöksverkamheten 2011 

- Tillgängliga verksamhetsformer 

- Överväganden och förslag 

- Konsekvernser av förslagen 

 

Norrbottens läns landsting har även beretts möjlighet att yttra sig över nämnda betänkande 

och har begärt förlängd svarstid. Då samarbetet inom kulturområdet med gemensam 

Kulturplan för länet genomförs i nära sammarbete med samtliga kommuner föresås 

kommunstyrelsen inte lämna synpunket på nämnda remiss. 
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5. Yttrande över kulturmiljöutredningens betänkande 

Kulturmiljöarbetet i en ny tid (SOU 2012:37) 
Dnr 12KFN89 

 

Förslag till beslut  

Arbetssutskottet föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att föreslå kommunstyrelsen 

besluta att inte lämna synpunkter på nämnda utredning.  

 
Kulturdepartementet har berett kommunen tillfälle att senast den 5 oktober 2012 yttra sig över 

Kulturmiljöutredningens betänkande Kulturmiljöarbetet i en ny tid (SOU 2012:37) 

 

Kommunstyrelsen har på remiss begärt kultur- och fritidsnämndens yttrande. 

 

Ärendebeskrivning  

 

Sammanfattning 

Utredningen ska bland annat lämna förslag på förändringar som syftar till att öka 

möjligheterna att leva i, bruka och utveckla kulturskyddade fastigheter och miljöer, göra en 

redaktionaell översyn av lagen om kulturminnen mm., och lämna förslag till nationella mål 

för arbetet med kulturmiljön. Det handlar om fornminnen, byggnadsminnen och kyrkliga 

kulturminnen. 

 

Översynen av lagstiftningen och de nationella målen känns angelägen och kommunstyrelsen 

föreslås tillstyrka Kulturmiljöutredningens betänkande. 
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6. Fältbågskytte på Lindbäcksstadion, Vallsberget 
Dnr 12KFN96 

 

Förslag till beslut  

Förvaltningen föreslår arbetsutskottet besluta att avslå Piteå bågskyttes förfrågan om att 

anlägga en fältbågskyttebana på Lindbäcksstadion, Vallsberget 

 

Ärendebeskrivning  

Piteå bågskytte har till förvaltningen ställt frågan om att anlägga en fältbågskyttebana på 

Lindbäcksstadion, Vallsberget, i ett markområde som kommunen äger nordväst (NV) om 

familjebacken (se karta). Dessutom en övningsbana för banskytte på den parkeringsyta som 

skotercrossen har nyttjat. 

 

Fältbågskytte är en gren inom bågskytte där man sätter ut mål i skogen på 15-60 m avstånd, 

målen ligger utefter en snitslad slinga där deltagarna går mellan skjutstationerna. Enligt 

föreningen är det fältbågskytte och inte banskytte som i dag är den mest populära grenen 

bland föreningens nio aktiva medlemmar. Träning kommer att ske ett par kvällar i veckan och 

vissa helger under perioden maj-september. 

 

I dialogen med föreningen har förvaltningen tillsammans med mark o skog föreslagit att titta 

på ett område i anslutning till jaktskyttebanan på Fagerberget. Föreningen säger sig dock  

föredra Vallsberget, som de anser ge bättre möjligheter till en riktigt bra bana. 

 

Förvaltningen har tagit in yttrande från föreningarna som nyttjar Lindbäcksstadion samt från 

entreprenören. Föreningarna är i allmänhet positivt inställd men ställer sig frågande till hur 

man löser säkerheten för de som vistas i området. Pilbåge anses enligt polisen inte vara något 

vapen, vilket innebär att de behandlar bågskytte som vilken annan idrott som helst och alltså 

inte kräver något tillstånd för varken aktivitet eller bana. Enligt bågskytteföreningen och även 

SBF (Svenska bågskytteförbundet) finns det liknande banor i betydligt mer välbesökta  

friluftsområden. De har en medvetenhet och rutiner för att hantera säkerheten. 

 

Entreprenören menar att de har framtida planer för både parkeringen (troligtvis camping) och 

markområdet (mountainbikeleder) vilket innebär att de motsätter sig bågskytteföreningens 

förfrågan.  

 

Förvaltningen föreslår avslag på ansökan med motivet att den nya entreprenören för 

anläggningen har utvecklingsplaner för det aktuella området. Det är viktigt att entreprenören 

får bästa möjliga förutsättningar att utveckla anläggningen med verksamhet året runt och ökat 

besöksantal. 

 

Beslutsunderlag 

Karta över Lindbäckssadion 
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7. Driftekonomi Rosvik ishall 
Dnr 12KFN98 

 

Förslag till beslut  

Arbetsutskottet beslutar att överlåta ärendet till kultur- och fritidsnämnden eftersom medel 

saknas för att täcka föreningens underskott.  

 

Förvaltningen kommer att redovisa en konsekvensanalys vid nämndens sammanträde. 

 

Ärendebeskrivning  

Rosvik IK (RIK) har meddelat förvaltningen att de inte har ekonomiska möjligheter att starta 

kylaggregatet från hösten 2012 p g a deras ekonomiska situation. Föreningen beräknar att de behöver 

245 000 kr för att täcka kostnaderna och ansöker om dessa pengar hos kultur- och fritidsnämnden. 

 

Orsaker till detta är bland annat att flertalet ungdomar som tidigare spelat i Rosvik flyttat till 

föreningar som tillhör Luleå och Piteå, samt att föreningen haft ett mindre antal spelare från egna byn. 

Enligt föreningen har fler barn från byn och närliggande byar deltagit i skridskoskolan under 

föregående säsong. 

 

För kommande säsong 2012/2013 har RIK ett Div. 2 och ett Div. 3 lag på seniornivå. Med anledning 

av det vikande antalet deltagare på ungdomssidan har RIK i dagsläget endast en träningsgrupp som i 

huvudsak är födda 2003/04. Ambition och önskan är att kunna bilda en 2005/06 grupp från 

skridskoskola som har bedrivits under föregående år.  

 

Ekonomi 
Kultur- och fritidsnämnden beviljade 2011 totalt 365 715 kr i driftbidrag för hockeyhallen. Bidraget 

inkluderade förhöjt nyttjande av egen anläggning + 40 % samt intäkter av föreningstaxa med 13,1 %. 

Basbidraget för hockeyhallen är 265 000 kr, resterande bidrag varierar beroende på föreningens 

verksamsamhetsvolym och storleken på intäkter av föreningstaxa. 
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8. Informationsärenden KFN au 2012-08-28 
Dnr 12KFN97 

 

Information 

 

1. SSU Piteå ledarutbildningsbidrag 

 

 

2. Representationskontor i Piteå för Kulturhuvudstadsåret Umeå 2014  
 

 

3. Slaghacksklippning Rosvik-Norrfjärden 

 

 

4. Inköp konstverk till konstparken 

 Konstpedagog Satu Takkinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


